学会結果報告

展示商品

第50回日本脊椎脊髄病学会学術集会

2021年4月22日 （木）～24日（土）

国立京都国際会館（イベントホール・ニューホール）

ミズホ ブース

Trios脊椎テーブル Levo ヘッドポジショニングシステム

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

総評

この度はコロナウイルス感染拡大の緊張感が高まっている中、弊社ブースまでお越しいただきまして誠にありがとうご
ざい ました。

尚、京都府におきましては 「まん延防止等重点措置」が適応された事もあり、前年よりも厳しい集客状況となりました。

そのような状況下にも関わらず、ご来展いただきましたお客様には厚くお礼申し上げます。

今回、展示しましたTrios脊椎テーブルとLevo ヘッドポジショニングシステムは更に安全で円滑な手術環境をご提供で
きる製品でございます。ご来展いただきましたお客様からの評価も高く、多くのご意見・ご要望をいただきました。

ご興味をお持ちのお客様には弊社HP及びMizuhoOSI HPにて掲載しておりますので、是非ご覧いただけますと幸い
です。

また、皆様にお会いできることを楽しみに、改めて御礼の言葉とさせていただきます。

各位

この度は第50回日本脊椎脊髄病学会学術集会、弊社ブースにお越しいただきまして、誠にありがとうございました。

今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

	スライド番号 1